
 

 

 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

 Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.09. 2024                   м. Ужгород          № 1190 

 

Про надання згоди на списання 

транспортних засобів  

 

  Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 03.11.2022 № 688 

«Про затвердження Положення про порядок списання майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області», обласна рада        

в и р і ш и л а: 

 

1. Надати Комунальному закладу «Білківський професійний аграрний 

ліцей» Закарпатської обласної ради згоду на списання рухомого 

індивідуально визначеного майна, яке належить до основних засобів та 

знаходиться за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Білки, 

вул. І. Франка, 220, шляхом ліквідації відповідно до вимог чинного 

законодавства, згідно з додатком до цього рішення.  

2. Комунальному закладу «Білківський професійний аграрний ліцей» 

Закарпатської обласної ради після здійснення усіх необхідних організаційно-

правових дій зі списання рухомого індивідуально визначеного майна надати 

Комунальній установі «Управління спільною власністю територіальних 

громад» Закарпатської обласної ради підтверджуючі документи. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації.  

 

 

Голова ради                                                                                Роман САРАЙ 



 

                                                                                               Додаток  

до рішення обласної ради   

 26.09.2024 № 1190 
 

 

Перелік рухомого індивідуально визначеного майна,  

яке належить до основних засобів та підлягає списанню з балансу 

Комунального закладу «Білківський професійний аграрний ліцей» 

Закарпатської обласної ради шляхом ліквідації відповідно до вимог чинного 

законодавства 
 

№

з/

п 

Марка, тип 

транспортного 

засобу  

Свідоцтво про 

реєстрацію / 

Державний 

реєстраційний 

номер  

Ідентифікацій-

ний номер / 

номер шасі 

(кузова, рами) 

Рік 

випус-

ку 

Інвентарни

й номер 

Первісна 

вартість, 

грн 

1.  Трактор Т-150 К АБ № 014742 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 02303СК 

385723 1986 101510005 17740,00 

2.  Трактор Т-150 К АБ № 014757 від 

13.12.2005 Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 14-38 ЗА 

385749 1986 101510006 19922,00 

3.  Трактор Т-150 К АБ № 014741 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 02302СК 

479097 1989 101510019 10719,00 

4.  Трактор Т-150 К АБ № 014744 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 02305СК 

342024 1985 101510004 17740,00 

5.  Трактор Т-150 К АБ № 014761 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 87-29 ЗА 

94992 1978 101510014 9724,00 

6.  Трактор Т-150 АБ № 0147545 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 02306СК 

17041 1986 101510016 9529,00 

7.  Трактор Т-150 АБ № 014746 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 02307СК 

64476 1990 101510007 9500,00 

8.  Трактор ДТ-75 АБ № 014748 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 02309СК 

358819 1990 101510017 5338,00 

9.  Трактор ДТ-75 АБ № 014749 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

413912 1987 101510003 5509,00 



району / 02310СК 

10.  Трактор Т-40М АБ № 014753 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 02314СК 

388505 1987 101510013 1916,00 

11.  Трактор МТЗ-82 АБ № 014750 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 02311СК 

325976 1983 101510009 4178,00 

12.  Трактор Т-25 АБ № 014754 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 02315СК 

586276 1990 101510021 2456,00 

13.  Екскаватор –

ПЕА- 1.0 

«Карпатиць» 

АБ № 014756 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 02317СК 

0171585 1985 101510063 17855,00 

14.  Комбайн КСКУ- 

6 

АБ № 014764 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 05323СК 

13342 1987 101510025 21587,00 

15.  Комбайн СК -5 

«Нива» 

АБ № 014763 від 

13.12.2005, Інспекція 

ДТН по Іршавському 

району / 05322СК 

782184 1986 101510024 17702,00 

 

 
 

 

Перший заступник голови ради                                                        Андрій ШЕКЕТА 


	Рішення
	Додаток



